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OPIS PRODUKTU

LODI (BIALY)

DANE TECHNICZNE

Kolor

Materiat
Szeroko$é [cm]
Wysokos¢ [cm]

Gtebokos¢ [cm]

info@trendee.eu

Biaty

Skoéra ekologiczna

42

91

48

616661184

LODI to nowoczesny hoker w kolorze biatym, ktérego cechuje wyjatkowa wygoda. Wysokos¢ krzesta barowego LODI mozna regulowac od 91 do 112
centymetrow. Poreczny, wygodny hoker wazy jedynie 8 kg. Wygodne oparcie poszyte jest pikowang skéra ekologiczna w kolorze biatym, natomiast
podstawa wykonana jest zchromowanego metalu. Kolejnym udogodnieniem jest ergonomiczna podpérka na nogi w ksztatcie kota. Hoker LODI to idealne
rozwiagzanie dla tych, ktérzy szukaja zaréwno funkcjonalnego, jak i nowoczesnego krzesta barowego na swoja impreze. Model dostepny jest takze w

kolorze czarnym.

Link do produktu:
https://trendee.eu/pl/krzesla-barowe/145-lodi-bialy.html

Wypozyczaj samodzielnie na trendee.eu
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